**Q**uoniam quod opus deus ut quod  
 petro noster potestatem primi  
 mur a cunctis malis imminetibus pro  
 hec paschalis festa liberemur. pro  
 dominum. **feria quarta. Ad matutinum.**  
**Inuitato** Surrexit dominus de alba.  
**In nocte. Antiphona.** Venite et videte  
 locum ubi positus erat dominus alba alba  
**Ps.** Saluum me fac. **Ps.** De  
 quo. **Ps.** Dixit insipiens. **V.**  
 Surrexit dominus de alba. **Et. S. Jo.**  
**In illo tempore. Matutinum. bannum.**  
**F**estauit se iteque iesus disci  
 pulis suis ad mare tiberiadis  
 manifestauit autem sic. Erant autem  
 simul symon petrus et thomas  
 qui dicit didimus et nathanael qui  
 erat a chana galilee et filii zebe  
 dei et alij ex discipulis eius duo.  
 Dicit eis symon petrus. Vado  
 piscari. Dicunt ei. Venimus et  
 nos tecum. Et reliquit. **Omel. be.**  
**Lectio sancti Gregorii pape.**  
 ti euangelij quod modo in nostris auri  
 bus lecta est fratres charissimi qui  
 studio animi pulsati sed pulsatione  
 sua vim discretionis indicat.  
 Queri enim potest cur petrus qui pi  
 scator ante conuersionem fuit: post  
 conuersionem ad piscationem rediit  
 cum veritas dicat nemo mittens  
 manum suam in aratrum et aspiciens  
 retro aptus est regno dei. **Tu.**  
**R.** Isti sunt agni nouelli qui au  
 nunciauerunt alba. Abodo venerunt  
 ad fontes repleti sunt claritate al  
 belynia alba. **V.** In conspectu agni

amici stolis albis et palme in ma  
**Cur Rec. 4.** nibus eorum. Abodo.  
 petrus repetiit quod dereliquit.  
 Sed si virtus discretiois inspicitur  
 citius videtur quia nimirum nego  
 cium quod ante conuersionem sine petro  
 extitit hoc etiam post conuersionem  
 repetere culpa non fuit. Nam pis  
 catorum petrum matheum de thelo  
 nearium scimus et post conuersionem  
 suam ad piscationem petrus rediit  
 matheus vero ad theloni negotium  
 non refecit quia aliud est victum  
 pro piscationem querere aliud the  
 loni lucris pecunias augere.  
**R.** Ecce vicit leo de tribu iuda  
 radix dauid aperire librum et solvere  
 septem signacula eius. Zilleuia alba  
 alba. **V.** Et vnus de senioribus dixit  
 mihi ne scueris dignus est agnus qui  
 occisus est accipe partem et fortitudi  
 nis. **Sit enim ple Rec. 111.** ne. Zilla.  
 raque negocia que sine petro exis  
 beri aut vix aut nullatenus possunt  
 Que ergo animi ad partem implicat  
 ad hec necesse est ut post conuer  
 sionem animi non recurrat. Queri  
 etiam potest cur discipulis in mari  
 laborantibus post resurrectionem  
 suam dominus in litore stetit qui ante re  
 surrectionem suam coram discipulis  
 suis in fluctibus maris ambulauit  
 Tuus rei ratio festine cognosci  
 tur si ipsa que tunc inerat causa per  
 se. **Tu. R.** De ore prudens pro  
 dit mel alba dulcedo mellis est lin  
 gua eius alba, fauus distillans la

bia eius alba al  
 fauibus meis e  
 mel et fauibus ou  
 fauus. **Ad**  
 timore autem eius  
**Bndic. An**  
 nauigij rhete  
**D**eus qui  
 directio  
 lenitate letifi  
 ut per temporalia fe  
 re ad gaudia  
 per do. **Ad**  
 vris signati  
 es. **V.** Dexte  
 dextera domini ex  
 libis resurgens  
 morit mors in  
 alba **Sap**  
 tio manifesta  
 surrexit a mo  
 deus qui non  
 in laudibus  
**D**eus  
 et spu  
 dis introitu  
 los tuos gra  
 qui ab omnibus  
 nullis prius  
**Sequitur**  
**Q**uoniam  
 festa p  
 do columbae  
 mus. Per  
 matutinum. **In**  
**In nocte. 2**  
 as et pedes

bia ei<sup>9</sup> alla alla. **V.** Quā bulcia  
faucib<sup>9</sup> meis eloq̄a tua dñe sup  
mel z fauū ou meo. **Fau<sup>9</sup>.** **Glā.**  
fauus. **Ad laudes An.** pre  
timore aut ei<sup>9</sup>. **tm̄ sola.** **Super**  
**Bndic. An.** Mittite in dexterā

naugij r̄bete et inuenietis alla.  
**D**eus q̄ nos resur  
rectōis dñice annua so  
lēnitate letificas p̄cede p̄pici<sup>9</sup>  
vt p̄ tpalia festa q̄ agim<sup>9</sup> pue  
re ad gaudia et̄na mereamur.

**Per do.** **Ad vs̄ Kyriel.** **cū ps̄**  
**vs̄ signatū ē.** **Grad.** Nec diz  
es. **V.** Dexterā dñi fecit virtutē  
dexterā dñi exaltavit me. **Zilla.** **V.**

Lbis resurgēs ex mortuis iā nō  
morit̄ mors illi yltra nō dñabit.  
alla **Sap mgt an.** Hoc iā ter  
tio manifestauit se ihesus postq̄  
surrexit a mortuis alla. **Lolla.**

**D**ens q̄ nos resurrectio. **vs̄**  
**in laudib<sup>9</sup>.** **Ad fontē.** **Lolla.**

**D**eus qui renat<sup>9</sup> ex aqua  
z spū celestis regni pan  
dis introitū auge super famu  
los tuos grām quā dedisti vt  
q̄ ab om̄ib<sup>9</sup> sunt purgati pctis  
nullis priuent̄ pmissis. **P. d.**

**Sequit<sup>9</sup>.** Lbius resur. **Lolla.**

**O**mnede quīs op̄s de<sup>9</sup> vt  
festa pascalia q̄ veneran  
do colim<sup>9</sup> etiā viuendo tenea  
mus. **Per do.** **Feria q̄nta.** **Ad**  
**matutū.** **Inuitat<sup>9</sup>.** Surrexit do.

**In noct. An.** Videte man<sup>9</sup> me  
as z pedes meos q̄a ego ip̄e sum

alla all. **Ps̄.** Dñe q̄s habita.  
**Ps̄.** Conserua. **Ps̄.** Exaudi  
dñe iusti. **V.** Surrexit dñs vere

**Ma il.** **S. Iobanne.** alla.  
**I**tē. Maria stabat ad mo  
numētū fons plorās. Dū ḡ fle  
ret iclinauit se z p̄sperit i mo  
numētum z vidit duos ange  
los i albis sedētes vnū ad ca  
put z vnū ad pedes vbi posi  
tū fuit corp<sup>9</sup> ihesu. Et reliqua.

**Smelia beati Gregorij pape**

**M**aria magdalena q̄ fuerat  
i ciuitate peccatrix amādo ver  
ritatē lauit lacrimis maculas  
criminis z vox veritatē imple  
tur q̄ dr. Dimissa sunt ei pctā  
multa q̄a dilexit multū. Que  
em̄ pu<sup>9</sup> frigida peccādo remā  
serat postmodū amādo fortit̄  
ardebat. **Mā** postq̄ venit ad  
monumētū ibiq̄ corp<sup>9</sup> dñicū  
nō inenit sublatū credidit atz  
disciplis nūciauit. Qui veniēs  
tes viderūt atz ita esse vt mu  
lier dixerat crediderūt. Et de  
hijs p̄tinus scriptū est. Abie  
rūt discipli ad semetipsos. **L.**